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	PREFEITURA DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08 

Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487 

Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br



REQUISIÇÃO INTERNA PARA ABERTURA DE LICITAÇÃO
	Secretaria Requisitante: 
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
	Data: 
21/09/2020
	Número: 

100/2020

	Finalidade: 
AQUISIÇÃO DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO PARA EQUIPAR A NOVA CRECHE DE SANTA MARIA

	Dotação Orçamentária:
05.001.0012.0365.0500.2505.101000 - Receitas transf. impostos – educação

05.001.0012.0365.0500.2505.136000 – Salário educação
	Contas

3390302000



	Item
	Qtd
	Und
	Descrição do Objeto
	Valor Unitário
	Valor Total

	1
	20
	UND
	TOALHA DE BANHO 67 CM X 1,35 M
	18,00 
	360,00 

	2
	20
	UND
	TOALHA DE ROSTO 49 X 70 CM
	8,00 
	160,00 

	3
	100
	UND
	PANO DE PRATO GRANDE MEDICADA APROXIMADA 40 X 70 CM, 100% ALGODÃO
	2,50 
	250,00 

	4
	30
	UND
	TRAVESSEIRO LAVÁVEL 50 X 70 CM
	15,00 
	450,00 

	5
	12
	UND
	KIT TRAVESSEIRO COM FRONHA INFANTIL, SENDO TRAVESSEIRO 100% POLIESTER TAMANHO 30 X 50 CM E FRONHA 100% ALGODÃO 30 X 50CM
	12,00 
	144,00 

	6
	12
	UND
	LENÇOL PARA BERÇO EM MALHA COM ELÁSTICO
	25,00 
	300,00 

	7
	30
	UND
	FRONHA DE MALHA 50 X 70 CM
	10,00 
	300,00 

	8
	40
	UND
	MANTA DE CASAL 1,80 X 2,10 M
	25,00 
	1.000,00 

	9
	2
	UND
	TAPETE GRANDE 2 X 2,5 M SISAL
	270,00 
	540,00 

	10
	15
	JG
	CORTINA CORTA LUZ 4,20 X 2,30 M, 100% POLIESTER
	230,00 
	3.450,00 

	11
	5
	JG
	CORTINA INFANTIL DE VOAL COM FORRO 2 X 1,80 M
	150,00 
	750,00 

	12
	5
	UND
	VARA PARA CORTINA DE FERRO FINO MEDINDO 1,8 M COM SUPORTE
	20,00 
	100,00 

	 
	 
	 
	TOTAL GERAL
	 
	7.804,00 


	Observações:

Solicito que se adote a modalidade de licitação de Dispensa de Licitação.


	Nome do Requisitante:

MARLIZE KONELL CARLINI - Secretária
	Assinatura do Requisitante:


	Nome do Autorizante:
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito
	Assinatura do Autorizante:
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